

		<b>Parma Reserva Delizia 20 m</b>	<b>Technische fiche</b>	
			TF 01650	Versie 3 BLZ.:1/2 Datum: 03-02-2015



### 1. Commerciële informatie:



Productnaam	Parma Reserva Delizia 20m
Productomschrijving	Parma ham min 20 mnd gedroogd
Artikelcode	01650
Ean code	
GTIN-code	98008481792105

### 2. Verpakkingsinformatie:

Verpakkingsvorm	geen
Afmetingen	
Gewicht	+/- 10 kg
Houdbaarheid	5 maand
Bewaring	Koel bewaren max 8°C
Ingrediënten	Varkensvlees, zout
Land van herkomst	Italië
EG n°	IT 955 L CE

### 5. Lijst allergenen (aanwezig in 100gr product):

Glutenhoudende granen	-
Schaaldieren	-
Eieren	-
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	-
Melk, uitgezonderd lactose	-
Lactose	-
Schaalvruchten	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Zwavel dioxide en sulfieten (E220 tot E227), meer dan 10mg/kg of 10mg/liter uitgedrukt als SO2	-
Lupine	-
Andere allergenen (vermelding wettelijk verplicht)	-

		<b>Parma Reserva Delizia 20 m</b>	<b>Technische fiche</b>	
			TF 01650	Versie 3 BLZ.:2/2 Datum: 03-02-2015

## 6. Microbiologische parameters:

Parameter	Eenheid	Gemiddelde waarde	Parameter	Eenheid	Gemiddelde waarde	Wettelijke bepaling
Total coliformen	c/g		Salmonella Spp.	In 25 g	afwezig	EN/ISO 6579
E. coli	c/g		Listeria m.	In 25g	afwezig	EN/ISO 11290-2
St Aureus	c/g					
Clostridium	c/g					

## 5. Voedingswaarden (100gr product):

Parameters	Eenheid	Gemiddelde waarde
Energetische waarde	k.cal/100g	224
Energetische waarde	KJ/100g	935
Vet	gr	13
	° waarvan verzadigd	
Koolhydraten	gr	27
	° waarvan suikers	
eiwitten	gr	
zout	gr	

## 6.GMO

<b>De producent garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan de verplichte etikettering volgens de Verordening (EG) 1830/2003 en 1829/2003</b>	ja
<b>Indien NEEN, betrokken GGO's of ingrediënt(en) van GGO's zijn</b>	Afkomstig van de GGO's

<b>De producent garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling</b>	ja
<b>Indien NEEN, betrokken bestraald(e) ingrediënt(en)</b>	